
ЗАПОВЕД № РД-02-14-704 от 13 септември 2016 г. 

На основание чл. 36, ал. 2 от Закона за административно-териториалното устройство на 

Република България във връзка с т. 4 от Решение № 921 на Министерския съвет от 16.12.2011 г. 

за определяне на критерии и показатели за категоризиране на общините, кметствата, районите и 

населените места в Република България нареждам: 

Изменям Заповед № РД-02-14-2021 на министъра на регионалното развитие и благоустройството 

от 14.08.2012 г. (ДВ, бр. 66 от 2012 г.), както следва: 

1. В приложение № 1 към т. 1 след ред 

PAZ32 Стрелча 4 

се добавя нов ред: 

„ 

PAZ39  Сърница  5 

“ 

2. В приложение № 2 към т. 2: 

а) редове:  

00134 с. Изгрев BLG03 6 

78464 с. Церово BLG03 6 

12471 с. Вълково BLG40 6 

57203 с. Полето BLG44 6 

72151 с. Твърдица BGS04 6 

40230 с. Крушово BGS09 7 

04426 с. Близнаци VAR01 6 

35211 с. Казашко VAR06 6 

36868 с. Кипра VAR14 6 

32593 с. Илаков рът VTR13 7 

30962 гр. Златарица VTR14 4 

51593 с. Николаево VTR31 7 

70295 гр. Сухиндол VTR32 4 

62339 с. Раяновци VID01 7 

83329 с. Шишенци VID03 7 

72518 с. Тияновци VID06 7 

14369 с. Гайтанци VID09 7 

03263 с. Бела VID16 7 

83363 с. Цар Шишманово VID25 7 

18505 с. Гложене VRC20 4 

87432 с. Янковци GAB05 7 

62788 с. Рогачево DOB03 6 

15446 с. Голема Фуча KNL04 7 

58129 с. Преколница KNL29 7 

51336 с. Неделкова Гращица KNL31 7 



10999 с. Видлица MON14 7 

20941 с. Дива Слатина MON14 7 

41126 с. Конска PER08 7 

51723 гр. Никопол PVN21 3 

51127 с. Нареченски бани PDV01 4 

61412 с. Радиново PDV17 6 

39102 с. Кочево PDV28 6 

78433 с. Церовец RSE13 7 

54078 с. Осен SLS07 7 

61724 с. Раздел SLS10 6 

07329 с. Българка SLS31 7 

14800 с. Гергевец SLV20 6 

69759 с. Страшимир SML11 7 

07911 с. Бурево SML18 7 

18174 с. Гурмазово SFO06 6 

58606 с. Пролеша SFO06 6 

15309 гр. Годеч SFO09 3 

15984 с. Голяновци SFO26 6 

04546 с. Бов SFO43 7 

43390 с. Лесковдол SFO43 7 

61755 с. Разделна SZR07 7 

24075 с. Дунавци SZR12 6 

31276 с. Змейово SZR31 6 

67154 с. Сладък кладенец SZR31 7 

61676 с. Разбойна TGV35 6 

43548 с. Лешниково HKV33 7 

73300 с. Тръница SHU22 7 

63272 с. Ружица JAM03 7 

43116 с. Лалково JAM07 7 

23978 с. Дряново JAM25 7 

  

се заменят със: 

„ 

00134 с. Изгрев BLG03 5 

78464 с. Церово BLG03 5 

12471 с. Вълково BLG40 5 

57203 с. Полето BLG44 5 

72151 с. Твърдица BGS04 5 



40230 с. Крушово BGS09 8 

04426 с. Близнаци VAR01 5 

35211 с. Казашко VAR06 5 

36868 с. Кипра VAR14 5 

32593 с. Илаков рът VTR13 8 

30962 гр. Златарица VTR14 5 

51593 с. Николаево VTR31 8 

70295 гр. Сухиндол VTR32 5 

62339 с. Раяновци VID01 8 

83329 с. Шишенци VID03 8 

72518 с. Тияновци VID06 8 

14369 с. Гайтанци VID09 8 

03263 с. Бела VID16 8 

83363 с. Цар Шишманово VID25 8 

18505 с. Гложене VRC20 5 

87432 с. Янковци GAB05 8 

62788 с. Рогачево DOB03 5 

15446 с. Голема Фуча KNL04 8 

58129 с. Преколница KNL29 8 

51336 с. Неделкова Гращица KNL31 8 

10999 с. Видлица MON14 8 

20941 с. Дива Слатина MON14 8 

41126 с. Конска PER08 8 

51723 гр. Никопол PVN21 4 

51127 с. Нареченски бани PDV01 5 

61412 с. Радиново PDV17 5 

39102 с. Кочево PDV28 5 

78433 с. Церовец RSE13 8 

54078 с. Осен SLS07 8 

61724 с. Раздел SLS10 5 

07329 с. Българка SLS31 8 

14800 с. Гергевец SLV20 5 

69759 с. Страшимир SML11 8 

07911 с. Бурево SML18 8 

18174 с. Гурмазово SFO06 5 

58606 с. Пролеша SFO06 5 

15309 гр. Годеч SFO09 4 

15984 с. Голяновци SFO26 5 



04546 с. Бов SFO43 8 

43390 с. Лесковдол SFO43 8 

61755 с. Разделна SZR07 8 

24075 с. Дунавци SZR12 5 

31276 с. Змейово SZR31 5 

67154 с. Сладък кладенец SZR31 8 

61676 с. Разбойна TGV35 5 

43548 с. Лешниково HKV33 8 

73300 с. Тръница SHU22 8 

63272 с. Ружица JAM03 8 

43116 с. Лалково JAM07 8 

23978 с. Дряново JAM25 8 

“ 

б) добавят се нови редове: 

„ 

87802 с. Попови ливади BLG11 8 

87816 с. Свети Спас SFO59 8 

“ 

Заповедта влиза в сила от деня на обнародването й в „Държавен вестник“. 

Министър: Л. Павлова 
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